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Қоғамдық-саяси, әлеуметтік-экономикалық, жарнамалық басылым

ҚР Вице-премьері, Ұлттық экономика министрі Серік 
Жұманғарин Қосшы қаласында Ақмола облысының 
фермерлерімен кездесті

Лауазымды мейман өңғір  фермерлерімен кездесіп, мал 
шаруашылығы және ауыл шаруашылығы өнімін қайта 
өңдеуді дамыту мәселесін талқылады

Ақмола облысы – еліміздің жетекші аграрлық өңірінің 
бірі. Өңір өніміндегі ауыл шаруашылығының үлесі 
– шамамен 15 пайызды құрайды. 2025 жылы мұнда 
рекордтық астық өнімі жиналды – 7,6 млн тонна. Бұл 
республикалық көлемнің төрттен бірінен асады.

Өңір сонымен қатар дақылдарды әртараптандыру ди-
намикасын көрсетуде. 2025 жылы майлы дақыл алқабы 
алғаш рет 500 мың гектарға жетіп, 2,5 есеге ұлғайды. 
Ақмола облысының әкімі Марат Ахметжановтың атап 
өткеніндей, биыл егіс көлемін 580 мың гектарға дейін 
ұлғайту жоспарланып отыр. Жалпы егіс алқабы 5,6 млн 
гектарды құрайды.

Кездесудің негізгі тақырыбы – салық кодексінің 
жаңа нормалары және мал шаруашылығын дамытудың 
кешенді жоспарын жүзеге асыру. Ауыл шаруашылығы 
вице-министрі Аманғали Бердалин атап өткендей, жо-
спар саланың жүйелі мәселелерін, бүкіл өндірістік тізбек 
бойынша қолжетімді қаржыландыру тапшылығын ше-
шуге бағытталған. Оны жүзеге асыруға 374 млрд теңге 
қарастырылған.

Наурыздың басынан бері жылдық 6 пайыздан аспай-
тын белгіленген мөлшерлемемен «Игілік» және «Бере-
ке» жаңа несиелік бағдарламалары іске қосылды. Олар 
асыл тұқымды мал сатып алуға бағытталған:

- «Игілік» – көлемі 100-ден 500-ге дейін ірі қара және 
500-ден 1000-ға дейін ұсақ мал шаруашылығы үшін;

- «Береке» – көлемі 500 бас ІҚМ және 1000 бас ұсақ мал 
болатын ірі шаруашылық үшін қарастырылған.

Жақын арада ауыл шаруашылығы жануарларының 
басқа түрлері бойынша кредит беру бағдарламалары 
кеңейтіледі.

Серік Жұманғарин импортқа тәуелділік сақталатын 
азық-түлік өндірісін дамыту, сондай-ақ ауыл 
шаруашылығы өнімін қайта өңдеуді тереңдету 
басымдық ретінде қалып отырғанын баса айтты. Мем-
лекет бүгінде саланы қолдау құралдарын күшейтуде. 
Бұл ретте 2026 жылы мал шаруашылығын еліміздің 
бәсекелестік артықшылығы ретінде дамытуға басты на-
зар аударылды.

Кездесу барысында диқандар бірқатар ұсыныс айт-
ты. «Отан» Агрофирмасы» ЖШС басшысы Иван Са-
уэр жер ресурстарына байланысты тиімділіктің нақты 
көрсеткішін белгілеуді және оны мемлекеттік қолдау 
көрсету кезінде ескеруді ұсынды. Сондай-ақ жыл бойы 
жайылымдық мал шаруашылығын дамыту қажет, бұл 
оның рентабельділігін сақтауға мүмкіндік береді.

Сонымен қатар аграрлық селекциялық жұмыстарды, 
атап айтқанда, қолдан ұрықтандыру ісін дамытуға, 
отандық және импорттық асыл тұқымды малды суб-

ӨЗЕКТІ  МӘСЕЛЕЛЕР ТАЛҚЫЛАНДЫ

сидиялау шарттарын теңестіруге баса назар ауда-
рылды. Оның айтуынша, отандық асыл тұқымды мал 
шетелдікінен кем түспейді және жергілікті жағдайға 
толықтай бейімделген.

Бизнес өкілдері өз кезегінде нақты мәселелерді 
қозғады. «Логос грейн» тобының директоры Ар-
ман Құдайбергенов ауыл шаруашылығы өнімін 
экспорттаушыларға ҚҚС өтеу тетігі бойынша сұрақ 
қойып, астықты экспортқа жеткізуге көліктік субсидия 
төлеу мерзімін нақтылады.

«Agro Milk Projekt» ЖШС директоры Юрий Швец 2024 
жылы ӘКК арқылы жеңілдікті несиеге сүтті мал сатып 
алып, 400 басқа арналған тауарлы сүт фермасының 
құрылымын өз бетінше тұрғызғанын айтты. Жақын ара-
да кәсіпорын кеңейтіліп, тағы 300-ге жуық сүтті мал са-
тып алуды жоспарлап отыр. Құрылыс-монтаж жұмысын 
жеңілдікпен несиелеу мүмкіндігі мәселесі көтерілді. 
Аграршылар барлық сұрақтарға толық жауап алды.

Жұмыс сапары шеңберінде Серік Жұманғарин 
бірқатар кәсіпорындарға  да ат басын тіреді. «Алтын 
Қазық» ЖШС шикізатты өсіруден бастап дайын өнімді 
шығаруға дейінгі өңдеудің толық циклін жүзеге асы-
рады. Кәсіпорын құрылымына бордақылау алаңы, 
сою цехы, ветеринарлық зертхана, көкөніс қоймасы, 
шұжық цехы кіреді. Ауыл шаруашылығы алқабының 
жалпы ауданы 12 мың гектар. Оның 1 мың гектары су-
армалы. Қайта өңдеу көлемі жылына 10 мың тонна ет 
өніміне жетеді. Кәсіпорын Катарға қой экспорттап, БАӘ 
нарығына шығуды пысықтауда.

Облыс  әкімінің  баспасөз  қызметі.

Ақмола облысының Целиноград ауданында 
тасқын судың қаупіне қарсы күрес белсенді 
түрде жүргізілуде. Барлық профильді қызмет 
күшейтілген режимде жұмыс істеуде. 

Төтенше жағдайлар министрлігінің мәліметінше, 
су тасқынының алдын алуға барлық күштер 
жұмылдырылған.  Бұл жұмыстарға тек ауданның 
бөлімдері ғана емес, Бурабай ауданы мен Көкшетау 
қаласының құтқарушылары қатыстырылуда. 

Апатты аймақта арнайы мамандандырылған тех-
никалар, атап айтқанда интенсивті су соратын ав-
томобильдер қатыстырылған.

Тек кейінгі бірнеше тәулік ішінде өңірде 120 мың 
текше метр еріген қар суы сорылды. Бұл қауіпті 
біршама сейілтуге ықпал ететін орасан зор су 
көлемі. Мұның су басқан учаскелерге тасқын судың 
әрі қарай жайылмауына септігі тиетіндігі сөзсіз. 

Барлық жедел және коммуналдық қызметтер 
тәулік бойына жұмыс істеуде. Төтенше жағдай 
министрлігі жағдай тұрақты бақылауда дейді. 

Т.  САНСЫЗБАЙҰЛЫ.

ЖАғДАЙ ТҰРАҚТЫ 
БАҚЫЛАУДА

«ҚазАгроҚаржы» АҚ 2026 жылғы 6 сәуірден «Өз 
жем-шөбіміз» және «Жеңілдетілген лизинг» 
бағдарламалары бойынша ауыл шаруашылығы 
техникасын лизингке алуға өтінімдер қабылдауды 
бастайды.

Мемлекет басшысының 2026 жылы отандық мал 
шаруашылығын дамыту бойынша жүктеген міндеттері 
аясында «Өз жем-шөбіміз» бағдарламасын іске 
асырудың маңыздылығы арта түсті. Жем-шөп база-
сын нығайтудан бастап дайын өнім шығаруға дейінгі 
толыққанды өндірістік тізбекті құру мәселесі сапалы 
техникалық жарақтандыруды талап етеді.

Бұл бағдарлама аясында аграрлық сала өкілдері 
жем-шөп дайындайтын техниканы және мобильді су-
ару жүйелерін (қазақстандық және шетелдік өндіріс) 
жеңілдікпен лизингке алуға мүмкіндік береді.

Қаржыландыру шарттары бойынша жылдық сыйақы 
мөлшерлемесі 6%, мерзімі 10 жылға дейін, алғашқы 
жарна - 15%-дан басталады. Бағдарлама мал өсірумен 
және бордақылаумен айналысатын, сондай-ақ қажетті 
жер ресурстары бар шаруашылықтарға арналған.

Бағдарламаға қатысушылар екі жыл ішінде еңбекақы 
қоры мен салық түсімдерін 10%-ға арттыру бойынша 
міндеттемелер қабылдайды.

Сонымен қатар отандық өндірістің және құрастырылған 
және өздігінен жүретін ауыл шаруашылығы техникасын 
лизингке алуға бағытталған «Жеңілдетілген лизинг» 
бағдарламасы бойынша өтінімдер қабылданады.

Бағдарлама шарттары бастапқы жарнасыз (0%), 
сыйақы мөлшерлемесі жылдық 6%-ды құрайды, ал 
қаржыландыру мерзімі 10 жылға дейін белгіленген. 
Бұл фермерлердің айналымдағы қаражатына түсетін 
салмақты айтарлықтай азайтуға мүмкіндік береді.

Өтінім беру үрдісі барынша қолайлы болу үшін 
бірнеше арналар арқылы ұйымдастырлған. Аграрлық 
сала өкілдері Telegram-бот арқылы кезекке тұрып, 
«ҚазАгроҚаржы» ресми сайтында электронды өтінім 
бере алады немесе өңірлік филиалдарға жүгінуге бола-
ды.

«ҚазАгроҚаржы» АҚ.

"ЖЕҢІЛДЕТІЛÃЕН ЛиЗиНÃ" 
БАғДАРЛАМАЛАРЫ 

БОЙЫНША ӨТІНІМДЕР 
ҚАБЫЛДАУ

Агрокеңес

Тұрғындар  назарына!
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Сыбайлас жемқорлықтың мемлекеттік 
институттарға деген сенімді жоғалтып, 
қоғамның дамуын тежеп, әрбір азаматқа орасан 
зор шығын әкелетіндігі белгілі.  Жемқорлықпен 
күрес – тек мемлекеттің ғана емес, біздің 
әрқайсымыздың міндетіміз. 

Қазақстанда жемқорлыққа қарсы жүйе 2022-2026 
жылдарға арналған Концепцияның негізінде құрылған. 
Ол жеморлықтың себептерін жоюға, қоғамда осы бір 
келеңсіз жағдайдың пайда болуына  төзе алмаушылықты 
қалыптастыруға бағытталған. Ең алдымен мемлекеттік 
органдардың жұмысының ашықтығына, кез кел-
ген ақпараттарды азаматтармен бірлесе отырып қол 
жеткізуге баса назар аударылады. 

Қазірде «Заң мен Тәртіп» концепциясы идеологиясы 
жетілдіріліп, құқықтық мәдениет пен жауапкершілік 
қағидасы  қалыптасуда. Әрбір азамат пара алудан бас 
тартуға, заңдылықты қадағалап, құқық бұзушылықты 
ашық түрде талқылауға өз үлесін қоса алады. Тек мем-
лекет пен қоғамның бірлескен әрекеті ғана сыбайлас 
жеморлықты ауыздықтай алады.

Сыбайлас жемқорлықпен күрес – біздің әрқайсымыздан 
басталатын күн сайынғы адалдық пен жауапкершілік 
практикасы. Бұл – тұрақты және қауіпсіз қоғамның 
негізі. 

А.  МАҒАУОВ, 
Целиноград аудандық ауданаралық аймақтық 

мәжбүрлеп орындау бөлімінің аға сот 
орындаушысы, бөлім жетекшісі.

ЖЕМҚОРЛЫҚПЕН КҮРЕС 
– ОРТАҚ МІНДЕТ

Біздің мемлекетіміз сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы шараларға үлкен көңіл бөлуде. Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың негізгі 
қағидаттарының бірі – заңдылық, адам мен 
азаматтың құқықтарын, бостандықтары мен 
заңды мүдделерін қорғаудың басымдығы, сондай-ақ 
ашықтық пен жариялылық принципі. 

Мемлекеттік қызметші Қазақстан Республикасы 
мемлекеттік қызметшілерінің Әдеп кодексінде көзделген 
мемлекеттік қызметшілердің қызметтік әдеп нормала-
рын сақтауға, сондай-ақ азаматтармен қарым-қатынаста 
дұрыстық танытуға, дөрекілік, қорлау фактілеріне жол 
бермеуге міндетті,  әдепсіздік және өзінің іс-әрекеті 
мен мінез-құлқы арқылы олар тарапынан сынға жол 
бермеу. Тараптардың өз міндеттері мен функцияларын 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес сауат-
ты, адал және тиімді орындауға міндетті.

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы» Қазақстан 
Республикасы Заңының талаптарын орындау бойын-
ша Целиноград  аудандық  аумақтық  инспекциясында 
тұрақты жұмыс жүргізіледі. Сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы іс-қимыл бойынша мемлекеттік инспекторлардың 
сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың алдын 
алу бойынша нұсқаулықтар журналына тіркелуімен 
күн сайын сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 
бойынша түсіндіру жұмыстары жүргізілуде. Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы іс-қимылға бағытталған дөңгелек 
үстелдер, әңгімелер, кездесулер өткізілуде. 

Инспекция ғимаратында азаматтардың өтініш 
білдіруіне арналған жәшік, сондай-ақ мемлекеттік 
қызметшілердің әдеп жөніндегі өкілеттіктері туралы 
ақпарат пен жоғары тұрған органдардың сенім теле-
фондары көрсетілген стендтер орналастырылған, онда 
көрсетілетін қызметті алушы мұндай фактілер туындаған 
жағдайда тікелей хабарласа алады. 

Орындау тәртібі мен мерзімдері көрсетілген 
мемлекеттік қызметті көрсету туралы ақпарат 
орналастырылған. Сондай -ақ, өз-өзіне қызмет көрсету 
бұрышын пайдалану мүмкіндігі бар. Мемлекеттік 
қызмет көрсету кезінде қызметкерлер Қазақстан  Респу-
бликасы мемлекеттік қызметшілерінің Әдеп кодексінің 
және Қазақстан Республикасының Әкімшілік рәсімдік 
процестік кодексінің талаптарын қатан сақтайды. 

Бұл шаралардың барлығы негізінен мемлекеттік 
қызметтерді алу тәртібін жеңілдетуге, күшейтуге,  
халықтың мемлекеттік органдарға деген сенімін 
арттыруға, мемлекеттік қызметте өзара қарым-
қатынастың жоғары мәдениетін қалыптастыруға 
және сыбайлас жемқорлық фактілерінің алдын алуға 
бағытталған.

Н.  ДҮКЕЕВ, 
аудандық  аумақтық  инспекциясының  басшысы.

Ақмол.

ЖОСПАР БОЙЫНША ІС 
АТҚАРУДАМЫЗ

Жуырда Астана қаласында  кір тасын көтеру  
спорты бойынша Қазақстан Республикасының 
Кубогі өтті. Ересектер, жастар және 
жасөспірімдер арасында өткен  чемпионат 
ұзын айналым, жұлқа көтеру, серпе көтеру 
сайыстарынан тұрды. 

Аталған жарысқа  Жалғызқұдық ауылының жас 
спортшылары да қатысып, жоғары нәтижемен оралды. 
Атап айтқанда, Истомин Максим 58 келіден жоғары  
салмақта  3-ші орынды иеленді. 38 келіден жоғары 
салмақта Краус Александра  екінші сатыға көтерілді.  
Истомина Валерия  жұлқа және серпе көтеруден  
бірінші орын,  екі алтын медаль жеңіп алды. Спорт 
шеберлігіне кандидат Әшімова Медина 68 келіден 
жоғары салмақ дәрежесінде 1-ші орын және алтын 
медальді қанжығасына байлады. 

Сондай-ақ, спорт шебері Смелов Максим  мен  78 
келіден жоғары салмақта Әшімов Әділбек жеңіс 
тұғырының  ең биік сатысына көтерілді.  Осы ретте 
спортшыларды баптап жарысқа қосқан жаттықтырушы 
Әшімов Асхат Жанболатұлына  ерекше алғыс айтқымыз 
келеді.  Жас спортшыларымыздың жеңісті күндері әлі 
алда демекпіз   

Біз сендермен мақтанамыз!
Марал ФАЗЫЛОВА, 

 кітапханашы.

Спорт 

ЖЕҢІСТІ КҮНДЕР КӨП БОЛСЫН

ҚР Мемлекеттік қызмет істері агенттігі 
хабарлайды: 2026 жылғы 1 сәуірден бастап 
Қазақстанда мемлекеттік қызметке қабылдаудың 
жаңартылған тәртібі енгізіледі. Жаңа жүйе 
іріктеу процесін толыққанды цифрландырып, 
конкурс рәсімдерінің ашықтығы мен тиімділігін 
арттыруға бағытталған.

Конкурсқа қатысу үшін кандидаттар 
өтініштерін  eqyzmet.gov.kz порталы арқылы онлайн 
түрде береді. 

Мемлекеттік лауазымдарға кандидаттар конкурсқа 
қатысар алдында заңнаманы білуге арналған тестілеуден, 
сондай-ақ жеке қасиеттерін бағалау кезеңінен өтеді. 
Заңнамалық тест Қазақстан Республикасының Консти-
туциясы, «Мемлекеттік қызмет туралы» және «Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» заңдары, сондай-
ақ Әдеп кодексі бойынша жүргізіледі. 55 сұрақтан 
тұратын тестілеуде кемінде 30 дұрыс жауап беру және 
әрбір нормативтік акт бойынша кемінде 5 дұрыс жауап 
көрсету қажет.

Жеке қасиеттерді бағалау үш бағдарлама бойынша 
өткізіледі:

– басшылық лауазымдарға арналған (10 құзырет);
– басшылық емес лауазымдарға арналған (7 құзырет);
– жұмыс өтілін талап етпейтін төменгі лауазымдарға 

арналған (эмоционалдық, әлеуметтік және логикалық 
қабілеттер).

Тестілеу нәтижелері бір жыл бойы жарамды.  Канди-
даттар жеке қасиеттерді бағалау тестін айына үш ретке 
дейін тапсыра алады.

Конкурсқа ең жоғары балл жинаған ТОП-5 кандидат 
жіберіледі. Құжаттар жеке кабинет арқылы ұсынылады.

Басшылық лауазымдарға кандидаттар эссе жазып 
бейнебайланыс арқылы әңгімелесуден өтеді. Ал басқа 
лауазымдарға кандидаттар практикалық тапсырмалар 

мемлекеттік қызметке іріктеу толыққанды 
цифрландырылған форматқа көшеді

орындайды (аналитикалық жазба, ресми хат дайындау, 
өтініштерді қарау).

Жүйе барлық нәтижелерді автоматты түрде 
есептейді. Ең жоғары жиынтық балл жинаған кандидат 
жеңімпаз деп танылады. Балл тең болған жағдайда еңбек 
өтілі мен білім деңгейі ескеріледі.

Жалпы іріктеу кезеңдерінің ашықтығы, объективтілігі 
және әділдігін қамтамасыз ету мақсатында (әңгімелесу 
кезеңін қоспағанда) барлық кезеңдерде прокторинг 
қолданылады.

Жаңа тәртіпке сәйкес конкурс рәсімдерінің ұзақтығы 
айтарлықтай қысқарып, орта есеппен 5–7 жұмыс күнін 
құрайды (бұрын 23–30 күн).

Жалпы,  жаңартылған жүйе мемлекеттік қызметке 
қабылдау процесін жеңілдетіп, оның ашықтығы мен 
әділдігін қамтамасыз етуге, сондай-ақ кәсіби кадрларды 
тартуға мүмкіндік береді.

eqyzmet.gov.kz
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р/с 
№ 

Салық 
органының 
коды

Салық 
төлеушінің 
тіркеу нөмірі

Сәйкестендіру 
нөмірі

Жеке тұлғаның тегі, аты, 
әкесінің аты не субъектінің 
атауы

1 312 031400154141
981240016167

товарищество с ограниченной 
ответственностью «Агросек-
тор Ардагер»

2 312 620300210748
011040014261

Товарищество с ограни-
ченной ответственностью 
«Төленгүт+РА»

3 312 031200212222 070340024991
Общественное объединение 
«Целиноградское»

4 312 620300309113
080640011962

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Мерей 
Астана 2008»

5 312 031200213638
121040016835

Товарищество с ограничен-
ной ответственностью «Grem 
Partners Akmola»

6 312 031200214900
141240013534

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «ЗемСтрой-
Проект»

7 312 031200215161
150340001068

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «БАЙМЕН-
АХ»

8 312 620200478240
150340014406

Товарищество с ограни-
ченной ответственностью 
«ProfitGroup»

9 312 620200497522
150940019954

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Alfa Stroy 
KZ»

10 312 031200215799
151140001192

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «ТОО АҚ 
БӨБЕГІМ»

11 312 031200216236
160240000078

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «МТС-
Целиноград»

12 312 031200216499
160440021761

Товарищество с ограни-
ченной ответственностью 
«КАРАОТКЕЛЬ-ФУДС»

13 312 031200216720
160640014776

Товарищество с ограничен-
ной ответственностью «ИН-
ВЕСТ-2016»

14 312 031200216885
160840000793

Товарищество с ограничен-
ной ответственностью «Сан-
Сара2016»

15 312 031200217223 161140014881
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Тәтті 01 «

16 312 031200217498
170140014511

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «DULAT 
KAPITAL»

17 312 031200218210
170740002381

Общественное объединение 
«Федерация Акмолинской об-
ласти по гандболу»

18 312 031200218265
170740013565

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «ОЛЖА-
БАЙ01»

19 312 031200219175
171240013381

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Асқан 
2017»

20 312 031200219428
180240020254

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Ақжар 
Е&R»

21 312 031200221705
190840017624

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «TRED 
Company»

22 312 031200222076
191140019747

Товарищество с ограничен-
ной ответственностью «КМ 
СТРОЙ КЗ»

23 312 031200222197
191240024102

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «AQMOL 
JARIQ»

24 312 031200222813
200840010304

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «ТИТ Фуд 
Нруп»

25 312 331000094560
210140038043

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Антибио-
тик и К»

26 312 031200224204
210740011330

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Мирас 
Шынгыс»

27 312 031200224237
210740023895

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Сарыколь 
Агро»

28 312 031200224457
210940004385

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Бес-Жан 
2021»

29 312 031200224479
210940013710

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Жанажол 
АС»

30 312 031200225290
211240021362

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Берекет 
Астана»

31 312 031200225928
221040029203

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Агро - Це-
линоград»

32 312 031200226024
221240031966

Товарищество с ограни-
ченной ответственностью 
«SmartHouse7»

33 312 031200226552
231040020112

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «QAZAQ 
AI»

34 312 031410932993
540311400564

ОХРИМЕНКО ТАМАРА 
АЛЕКСАНДРОВНА/ИП ОХ-
РИМЕНКО Т.А.

35 312 031411998298 740313350212
ЖАМАЛИЕВ ЖАСЛАН ША-
РИПОВИЧ/ИП Жамалиев

36 312 031210032097
470519300533

ИНЕРБАЕВ ТОЛЕХАН УА-
ХИТОВИЧ/ИНЕРБАЕВ ТО-
ЛЕХАН УАХИТОВИЧ

37 312 031210391586 790608301333
БАЛТАБАЕВ ОРАЛХАН 
ЖАКСЫЛЫКОВИЧ/ОРАЛ

38 312 392010211954 750203350233
ТУСУПБЕКОВ БАКЫТЖАН 
АХМЕТБЕКОВИЧ/Ержан

39 312 300810226300
800626301633

АЙТМАГАНБЕТОВ МЕДЕТ 
СЕИЛХАНОВИЧ/АЙТМА-
ГАНБЕТОВ МЕДЕТ СЕИЛ-
ХАНОВИЧ

40 312 392520031080
810704450465

ТЕНЛЕСБАЕВ ГАРИФОЛЛА 
МИРЗАБАЕВИЧ/ТЕНЛЕСБА-
ЕВ ГАРИФОЛЛА МИРЗАБА-
ЕВИЧ

41 312 030920017633 030327551952
БӨКЕНОВ ДАМИР 
АРМАНҰЛЫ/ИП Бөкенов

42 312 620320242173 770405350651
ШАЙМҰРАТ ҚАЙРАТ/ИП 
Kaisar

43 312 031220088031
870815350874

БАЛТИНОВ КАЙРАТ КА-
ЗАХСТАНОВИЧ/ИП Балти-
нов

44 312 030220058059 870821450718
ЖУНУСОВА ЗАРИНА СТА-
НИСЛАВОВНА/ИП АЙЛАРА

45 312 182320123238
570126401969

ТАСТАГАНОВА НАГИМА 
ОРЫНБАСАРОВНА/Тастага-
нова Н.О

46 312 620220392469 780125399059 ЫСҚАҚ МҰРАЛ/ИП Сункар

47 312 030920034574 890608450725
КАСЕНОВА ГУЛЬМИРА АЛ-
ТЫНБЕКОВНА/ИП Касенова

48 312 451620285141 821204451172
ЕГЕМКУЛОВА ФЕРИЗАТ 
ТАЙБЕКОВНА/Егемкулова

49 312 031220180340 920310451167
ДЮСЕКЕЕВА ЖАНАР 
ИБРАИМОВНА/DG-Stroi

50 312 031220189146 890621451704
ОСПАНОВА ТОЛКЫН СМА-
ГУЛОВНА/ИП Оспанова

51 312 481920065503 861210351413
ТОХТАУБАЙ ЕРСИНБЕК/
Зангар

52 312 581820305110 840922401626
МУЗАФФАРОВА СЕВАРА 
БАХТИЁРОВНА/ГАУХАР

53 312 091620258676 870423402964 САРАЙ БАЛЖАН/Мақсат

54 312 031220238049 710103450635
ЕРМАК АННА АБАЕВНА/
ЕРМАК АННА АБАЕВНА

55 312 031220248418 991004451298
ПАНКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВ-
НА/ИП Панкова

56 312 620321039874 930717350167
БАТАНОВ ДАРХАН ТОЛЕУ-
ХАНУЛЫ/ИП Батанов

57 312 031220273311 040228550363
ТОЛЕУОВ БЕКЗАТ АЗАМА-
ТОВИЧ/ИП Толеуов

58 312 580520265455
020114501133

МӘЖИТ МАХАТ 
МЕЙРАМБЕКҰЛЫ/ИП 
Мәжит

59 312 031220305346 030111551115
ТЕМИРХАНОВ МЕРЕЙ АЯЗ-
БЕКОВИЧ/ИП Темирханов

60 312 031220324408
980308450911

ЦОЛЛЕР АЛЕКСАНДРА 
АЛЕКСАНДРОВНА/ИП Цол-
лер

61 312 030420305186
960124351276

ШАКЕТАЙ ФАРХАТ 
ЕЛТАЙҰЛЫ/ШАКЕТАЙ 
ФАРХАТ ЕЛТАЙҰЛЫ

62 312 031220357822 010924000066 ЕРСІН ТІЛЕК/ИП Ерсін

63 312 031220365647 981206351278
СЕТЕРХАН АЙДОС/ИП Ка-
ракас

64 312 620221604255 000306651166
МАНАСКЫЗЫ АЙГЕРИМ/
ИП Манаскызы

65 312 390320258356 980928351568
БАБАЧЕНКО ЛЕОНИД АН-
ДРЕЕВИЧ/ИП «Gold Logistic»

66 312 180420288292 970805399016
ЖҰМАХАН ЕРДОС/ЖК 
Жұмахан

67 312 031220423142 000913550944
ЖУЛДАСБАЕВ АЛИМЖАН 
МАКАРИМОВИЧ/Z.A.M

68 312 620220690692
900924450311

ТЕМЕШБАЕВА ГУЛЗАТ 
ЖАЙЛАУБАЕВНА/ИП Те-
мешбаева

69 312 031220352414 911114351512
СУХОНОСОВ ЕВГЕНИЙ 
ЮРЬЕВИЧ/ЗАСК

70 312 090220301770
000823500502

МЕЛЬНИЧУК ВЛАДИМИР 
АЛЕКСАНДРОВИЧ/ИП 
Мельничук

Кредиторлардың және (немесе) субъект мәжбүрлі түрде таратылған (есептік тіркеуден 
шығарылған, қызметін тоқтатқан) жағдайда құқықтары мен заңды мүдделері қозғалатын 
өзге де тұлғалардың өтініштерін (наразылықтарын) қабылдау үшін салық органының 
мекенжайы: Ақмола облысы бойынша МКД Целиноград ауданы бойынша мемлекеттік 
кірістер басқармасы, Ақмол ауылы,  Гагарин көшесі, 2/1.

Мемлекеттік  Кірістер  басқармасы  МӘЛІМДЕЙДІ

Құрметті салық төлеуші (салық агенті)!

Ақмола облысы бойынша МКД Целиноград ауданы бойынша 
мемлекеттік кірістер басқармасы «Салық және бюджетке төленетін 
басқа да міндетті төлемдер туралы» 2017 жылғы 25 желтоқсандағы 
№ 120-VІ Қазақстан Республикасының Кодексінің 93-бабына сәйкес 

мәжбүрлеп таратуға жататын субъектілердің тізбесін қалыптастырды:



№ 14 (465) 09.04.264

Газет редакцияныњ компьютерлiк цехында терiлiп, беттеледi. 
«Көкше-Полиграфия» АЌ-ында офсеттік тәсілмен басылып шығарылды. 
Көкшетау ќаласы, Әуелбеков кµшесi, 98 ‰й.
Мерзімдік баспасөз басылым, ақпарат агенттігін және желілік басылымды 

есепке қою туралы  N 16264-Г Куәлігін 2016 жылы 23 желтоқсанда Ќазаќстан 
Республикасыныњ Аќпарат және коммуникация министрлiгi берген. 

Таралымы – 1300 дана. Тапсырыс-наряд N 17.  Индекс 65821. Газет ж±ма к‰нi 
шыѓады. Кµлемi 1 баспа табаќ.

Газет редакцияныњ компьютерлiк цехында терiлiп, беттеледi. 
«Астана Интер-Трейдинг» ЖШС (Астана қаласы, Жұбанов к-сі, 24/1) баспаханасында 

басылып шығарылды.
Мерзімдік баспасөз басылым, ақпарат агенттігін және желілік басылымды 

есепке қою туралы  N 16264-Г Куәлігін 2016 жылы 23 желтоқсанда Ќазаќстан 
Республикасыныњ Аќпарат және коммуникация министрлiгi берген. 

Таралымы – 1000 дана. Тапсырыс-наряд N 66.
.Индекс 65821. Газет бейсенбі к‰нi шыѓады. Кµлемi 1 баспа табаќ.

«Перне» ЖШС 
(Ақмола облысы 

Целиноград 
ауданы)

Меншiк иесi:

Редакция єрбiр автордыњ пiкiрiмен келiсе бермейдi. Келтірілген деректерге, сондай-аќ 
хабарландырулар мен жарнамаларѓа - берген кісілер жауапты.

Сайт: vestiakmola.kz

Хабарландыру

Цифрлық технологиялар күнделікті 
өмірді жеңілдетеді, бірақ сонымен 
бірге жаңа тәуекелдерді тудырады. 
Қаржылық алаяқтықтың ең қауіпті 
түрлерінің бірі дипфейк-алаяқтық – 
нақты адамдардың дауысын, бейнесін 
және әрекетін бұрмалауға мүмкіндік 
беретін, жасанды интеллектті 
қолданатын алдау. 

Дипфейк жасау үшін алаяқтарға ашық ақпарат 
жеткілікті: әлеуметтік желілердегі, 
мессенджерлердегі немесе көпшілік алдында 
сөйлеуден бейне және аудиожазбалар.

Нәтижесінде адам жақын адамының та-
ныс дауысын ести алады, басшының неме-
се «банк қызметкерінің» бетін көре алады және 
ауыстыруға күдіктенбей, алаяқтардың талаптарын 
орындауы мүмкін.

Дипфейк дегеніміз не және ол неліктен қауіпті 
Дипфейк (ағылш. deep fake) – нақты адамның дау-

ысына, сыртқы түріне және қарым-қатынас тәсіліне 
шынайы еліктеуге мүмкіндік беретін, жасанды интел-
лектке негізделген технология. Бұл үшін алаяқтарға 
ашық деректер жеткілікті: әлеуметтік желілердегі 
бейнелер, дауыстық хабарламалар, сторис, сұхбаттар 
немесе бейне қоңыраулар.

Дипфейктердің басты қауіптілігі – адам та-
ныс адамды, яғни туысын, басшысын, әріптесін, 
банк қызметкерін көреді немесе естиді, сондықтан 
қырағылығын жоғалтады.

Дипфейк-алаяқтық қалай жұмыс істейді
Әдетте, схема төмендегідей болады:
 1. Алаяқтар жәбірленушінің немесе оның 

айналасының цифрлық ізін жинайды (видео, дауыс, 
фото).

2. Жасанды интеллект көмегімен жалған дауыс не-
месе бейне жасайды.

3. Байланысқа шығады: телефон арқылы, мессен-
джерде немесе бейне қоңырау арқылы.

4. «Таныс» адамның кейпіне еніп, ақшаны шұғыл 
аударуға, деректерді беруге немесе кредит ресімдеуге 
көндіреді.

1-мысал. «Басшының қоңырауы»
Компания қызметкеріне мессенджерде бейнеқоңырау 

түседі. Экранда директор бар, ал түтіктегі дауыс оның 
сөйлеу мәнерімен, интонациясымен және тембрімен 
толығымен сәйкес келеді. Сценарий, әдетте, ұқсас 
схема бойынша дамиды: болжам бойынша, басшы 
кенеттен тексеру, аудит немесе шұғыл мәміле туралы 
хабарлайды және контрагентке дереу ақша аударуды 
талап етеді. Ол құпиялылықты талап етеді және өте 
асығыс әрекет етеді.

Жеделдіктің, басшының беделінің және танысн 
дауыстың қысымымен қызметкер стандартты 
келісу рәсімдерінен өтпей-ақ нұсқауды орындай-
ды.  Кейінірек директордың қоңырау шалмағаны 
анықталады. Оның дауысы жасанды интеллект тех-
нологиясы (deepfake) арқылы жасалды және нөмір 
ауыстырылды.

2-мысал. «Жақын адамдардан қоңырау шалу»
Егде жастағы әйелге бейнеқоңырау келеді. Экран-

да оның «ұлы».  Ол толқып, абдырап сөйлейді және 
ауыр апатқа ұшырағанын айтады. Заңға қатысты 
мәселелерді болдырмау мақсатында «мәселені шешу 
үшін» шұғыл ақша қажет. Бейне мүлдем ақылға 
қонымды болып көрінеді: мимика, дауыс, интонация 
– бәрі бірдей. Әйел бір секундқа да күмәнданбайды. 
Жақын адам үшін дүрбелең мен қорқынышқа бой ал-
дырып, ол үлкен соманы айтқан шотына аударады. 
Аударым жасалғаннан кейін бірден байланыс үзіліп, 
нөмір байланыстан тыс қолжетімсіз болады.

Тағы бір кең таралған схема да өте сенімді көрінеді. 
Жұбайы балаларымен бірге шетелге демалысқа 
ұшады. Біраз уақыттан кейін күйеуіне бейтаныс 
нөмірден бейне қоңырау түседі. Экранда оның әйелі, 
ол дабыл қағып, «құжаттармен проблемалар» не-
месе «визадағы қателіктер» салдарынан шекарада 
ұсталғанын айтады. «Жағдайды шұғыл реттеу» үшін 
белгілі бір соманы аудару қажет. Көп ұзамай қызмет 
өкілдері немесе делдалдар әңгімеге қосылады, олар 
аударым жасау үшін нұсқаулар мен мәліметтер 
береді. Адам бәрін тексеруге үлгермеуі үшін бәрі тез, 
қысыммен орын алады.

3-мысал. «Банк қауіпсіздік қызметінің 
қызметкерлерінен қоңырау»

Азаматқа банктің қауіпсіздік қызметінің 
қызметкерінен қоңырау келіп түседі. Даусы сенімді, 
тыныш және кәсіби болып естіледі. Әңгімелесуші 
аты мен әкесінің аты бойынша жүгінеді, дербес 

деректердің бір бөлігін атайды және «күдікті опера-
ция» немесе «кредитті рұқсатсыз ресімдеуге әрекет» 
шоты бойынша тіркелгенін хабарлайды.

«Қаражатты шұғыл қорғау» үшін адамға бірқатар 
іс-әрекеттер жасау ұсынылады: деректерді рас-
тау, СМС кодын айту, «қауіпсіз шотқа» ақша ауда-
ру немесе «қорғау» үшін арнайы қосымша орнату. 
Сенімділікті күшейту үшін алаяқтар «қауіпсіздік 
қызметі қызметкерінің» қатысуымен, банк киімімен, 
логотипімен және кеңсені көрсететін фонда бейнеха-
бар жібере алады.

Шын мәнінде бұл әлеуметтік инженерияның мұқият 
дайындалған схемасы. Видео ашық материалдар 
мен нақты қызметкерлердің бейнелері негізінде 
дипфейк технологиясын пайдалана отырып жаса-
луы мүмкін. Қысым ақшаны жоғалту қорқынышына 
және жылдамдықты сезінуге негізделеді: адамға 
дереу әрекет ету керек, әйтпесе қаражат «есептен 
шығарылады» немесе «ұрланады» деп сендіреді.

Нәтижесінде азаматтар алаяқтарға ақша аудара-
ды немесе құпия деректерді береді, содан кейін 
қаскүнемдер жәбірленушінің атына кредиттер 
ресімдейді.

Неге дипфейк-алаяқтық аса тиімді 
Таныс адамдардың сенімін пайдаланады.
Эмоция мен жеделдікке қысым көрсетеді.
Барынша шынайы көрінеді және дыбысталады.
Көбінесе шынайы дербес деректермен сүйемелденеді.
Қаржылық сауатты адамдар да мұндай схемалардың 

құрбаны болуы мүмкін, өйткені шабуыл білмегендікке 
емес, эмоциялық реакцияға бағытталған.  

Өзіңізді қалай қорғауға болады: Fingramota.kz-
тен ұсынымдар

Ақпаратты әрқашан тексеріңіз. Егер ақша туралы 
жедел сұраныс түссе, онда өз еркіңізбен оның жеке 
нөміріне қайта қоңырау шалыңыз. Сондай-ақ жеке 
сұрақ қойыңыз, оның жауабын тек жақын адамыңыз 
ғана біледі.  

«Жеделдікке» сенбеңіз. «Дәл қазір», «ешкімге айт-
па», «соңғы мүмкіндік» сияқты сөздер алаяқтықтың 
классикалық белгісі.

SMS кодтарын, банк карталары деректерін, жеке 
куәлік деректерін және қосымшаларға қолжетімділікті 
ешқашан бермеңіз.

Цифрлық ізді шектеңіз. Әлеуметтік желілердегі 
құпиялылықты күйге келтіріңіз және дыбыстық 
және бейнеоматериалдарды ашық түрде жариялауды 
азайтыңыз.

Жақындарыңызбен тәуекелдерді талқылаңыз. 
Әсіресе, мұндай сценарийлерді қарт туыстармен және 
балалармен алдын ала талқылау маңызды.

Егер сіз алаяқтың құрбаны болсаңыз, не істеу ке-
рек 

Банкке дереу хабарласыңыз. Болған оқиға туралы 
хабарлаңыз және картаны, шотты немесе кредиттік 
операцияларды бұғаттауды сұраңыз.

Алаяқтық фактісін тіркеңіз. Қоңырау жазбаларын, 
хат жазысу скриншоттарын, телефон нөмірлерін және 
аударма деректемелерін сақтаңыз.

Құқық қорғау органдарына хабарласыңыз. Қолда 
бар барлық материалдарды қоса отырып, алаяқтық 
туралы өтініш беріңіз.

Өзіңіздің кредиттік тарихыңызды тексеріңіз. Бұл 
заңсыз ресімделген қарыздарды анықтауға және олар-
ды дер кезінде даулауға көмектеседі.

Жақындарыңызды ескертіңіз! Туыстарыңыз 
бен әріптестеріңізге келесі құрбан болмауын 
хабарлаңыз. 

Ең бастысы, нені есте сақтау керек, тіпті бетін көріп, 
дауысын естісеңіз де, бұл шынайылықтың кепілі 
емес. Дипфейк-алаяқтық цифрлық дәуірдің жаңа 
шындығына айналды. Жалғыз тиімді қорғану –  сыни 
ойлау, ақпаратты міндетті түрде тексеру және 
қаржылық сақтық. 

Облыстық  Ішкі саясат басқармасы.

Тоқтаңыз: Алдау

ДиПфЕЙК-АЛАßҚТЫҚ ҚАЛАЙ ЖҰМЫС ІСТЕЙДІ «АЗУРИТ-2019» ЖШС келесі мәселелер 
бойынша ашық жиналыс түрінде қоғамдық 
тыңдаулар өткізе ді: 

1. Ақмола облысы Целиноград ауданындағы 
«Сарыадыр-1» кен орнында шөгінді жыныстарды 
(құмтас, құмтасты құмдақ және құмтастар бой-
ынша үгілу қыртысының қиыршықтасты түрі) 
өндіру кезінде бүлінетін жерлерді рекультива-
циялау жобасына әсер етуге экологиялық рұқсат 
алуға арналған материалдар, кадастрлық нөмірі 
01:011:037:823.

Тыңдаулар өткізілетін орын мен уақыты: 
* 20/05/2026 сағат 12:00-де, мекенжайы: 

Ақмола облысы, Целиноград ауданы, 
Қабанбай батыр а.о., Қабанбай батыр ауылы, 
мәдениет үйі, сондай-ақ Сарыадыр ауылы 
тұрғындарын жеткізу ұйымдастырылады; 

2. Ақмола облысы Целиноград ауданындағы 
«Сарыадыр-2» кен орнында шөгінді жыныстарды 
(құмтас, құмтасты құмдақ және құмтастар бой-
ынша үгілу қыртысының қиыршықтасты түрі) 
өндіру кезінде бүлінетін жерлерді рекультива-
циялау жобасына әсер етуге экологиялық рұқсат 
алуға арналған материалдар, кадастрлық нөмірі 
01:011:037:822.

Тыңдаулар өткізілетін орын мен уақыты: 
* 20/05/2026 сағат 15:00-де, мекенжайы: 

Ақмола облысы, Целиноград ауданы, 
Қабанбай батыр а.о., Қабанбай батыр ауылы, 
мәдениет үйі, сондай-ақ Сарыадыр ауылы 
тұрғындарын жеткізу ұйымдастырылады; 

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың 
шешімі бойынша ашық жиналысты өткізу мерзімі 
бес дәйекті жұмыс күніне дейін ұзартылуы 
мүмкін.

Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, 
оның ішінде карантин, әлеуметтік, табиғи және 
техногендік сипаттағы төтенше жағдайлар 
енгізілген жағдайда, қоғамдық тыңдаулар Zoom 
платформасында бейнеконференция форматында 
өткізіледі. Zoom сілтемесі: https://us06web.zoom.
us/j/8545882756?pwd=Ykwl5qZ10BfsFcPKvbPpOJ
R3mUmbOH.1&omn=81653036473

Конференция идентификаторы: 854 588 2756 
Қол жеткізу коды: Gr93D4

Бастамашы: «АЗУРИТ-2019» ЖШС, ҚР заңды 
мекенжайы: Ақмола облысы, Целиноград ауда-
ны, Қоянды ауылы, 4А шағынауданы, 291-үй, 
электрондық пошта: aleksandrit-iv@mail.ru, тел. 
8 701 555 6320. Директоры Махметов Табулда 
Әлібекұлы.

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: ЖК NAZ, 
Қазақстан Республикасы, Көкшетау қ., Орталық 
ш/а, 50а/153, тел.: 87017503822.

Жергілікті атқарушы орган: «Ақмола облысының 
табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды рет-
теу басқармасы» ММ, тел.: 8(7162)402807.

Жоба құжаттамасы https://ndbecology.
gov.kz/ платформасында және ЖАО-ның 
w w w . u p r . a k m o . g o v . k z , h t t p s : / / w w w . g o v .
kz/memleket/entit ies/aqmola-upr/activit ies/
directions?lang=ru сайтында орналастырылған.
Жоспарланып отырған қызмет туралы ақпарат 
алуға және құжаттардың көшірмесімен танысуға 
болатын байланыс деректері: orazalinova@list.ru, 
+77017503822.

Мүдделі жұртшылықтың ескертулері мен 
ұсыныстары мына мекенжай бойынша 
қабылданады: expeco@mail.ru.

«Сарыадыр-1» жоспарланып отырған қызмет 
орнының координаттары: 50°48’17.22’’ N 
71°37’51.09’’ E; 50°48’30.15’’ N 71°37’51.82’’ E; 
50°48’29.55’’ N 71°38’18.22’’ E; 50°48’26.32’’ N 
71°38’18.04’’ E; 50°48’25.60’’ N 71°38’49.73’’ E; 
50°48’15.90’’ N 71°38’49.18’’ E.

«Сарыадыр-2» жоспарланып отырған қызмет 
орнының координаттары: 50°47’40.83’’ с.е., 
71°38’11.16’’ ш.б.; 50°47’40.10’’ с.е., 71°38’43.29’’ 
ш.б.; 50°47’29.37’’ с.е., 71°38’42.69’’ ш.б.; 
50°47’30.10’’ с.е., 71°38’10.56’’ ш.б.

Әсер ету аумағының координаттары: 
50°51’1.04»С, 71°22’13.18»Ш.
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Заместитель Премьер-министра – 
министр национальной экономики Серик 
Жумангарин встретился с фермерами 
Акмолинской области в городе Косшы.

Акмолинская область является одним из ведущих 
аграрных регионов страны. Доля сельского хозяйства 
в валовом региональном продукте региона составля-
ет порядка 15%. В 2025 году здесь собран рекордный 
урожай зерна — 7,6 млн тонн, что превышает чет-
верть республиканского объема.

Регион также демонстрирует динамику в диверси-
фикации посевов. В 2025 году площади масличных 
культур впервые достигли 500 тыс. га, увеличившись 
в 2,5 раза. Как отметил аким Акмолинской области 

Марат Ахметжанов, в текущем году планируется рас-
ширение до 580 тыс. га. Общая посевная площадь со-
ставит 5,6 млн га — на 76 тыс. га больше, чем годом 
ранее.

Ключевыми темами встречи стали новые нормы На-
логового кодекса и реализация Комплексного плана 
развития животноводства. Как отметил вице-министр 
сельского хозяйства Амангалий Бердалин, план на-
правлен на решение системной проблемы отрасли – 
дефицита доступного финансирования по всей произ-
водственной цепочке. На его реализацию предусмо-
трено 374 млрд тенге.

С начала марта запущены новые кредитные продук-
ты «Игілік» и «Береке» с фиксированной ставкой не 
более 6% годовых. Они ориентированы на приобрете-
ние племенного поголовья:

* «Игілік» – для хозяйств с объемом от 100 до 500 
голов КРС и от 500 до 1000 голов МРС;

* «Береке» — для более крупных хозяйств с объ-
емом от 500 голов КРС и от 1000 голов МРС.

Расширение программ кредитования по другим ви-
дам сельхозживотных ожидается в ближайшее время.

Серик Жумангарин отметил, что приоритетом оста-
ется развитие производства продуктов питания, по 
которым сохраняется импортозависимость, а также 
углубление переработки сельхозпродукции. По его 
словам, государство усиливает инструменты под-
держки отрасли, при этом в 2026 году основной ак-
цент сделан на развитие животноводства как конку-
рентного преимущества страны.

В ходе встречи также обсуждались изменения в На-

Агросовещание

акмолинскаЯ  областЬ  –  одна  из  
ведуЩих  аграрных  регионов  страны

логовом кодексе. Отмече-
но, что для сельхозтова-
ропроизводителей сохра-
нены ключевые налоговые 
льготы: по корпоративно-
му подоходному налогу 
ставка составляет 3%, по 
социальному – 1,8%, при 
этом земельный, имуще-
ственный и транспортный 
налоги снижены на 70%. 
Кроме того, для сельхоз-
производителей предус-
мотрено дополнительное 
уменьшение нагрузки по 
НДС – с 2026 года до 80%, 
что фактически снижает 
налоговую нагрузку на от-
расль.

В ходе встречи аграрии 
озвучили ряд предложе-
ний. Глава ТОО «Агро-
фирма «Родина» Иван Сауэр предложил установить 
четкие целевые показатели эффективности, привя-
занные к земельным ресурсам, и учитывать их при 
предоставлении господдержки. Также он подчеркнул 
необходимость развития круглогодичного пастбищ-
ного животноводства, что позволяет сохранять его 
рентабельность.

Также аграрий акцентировал внимание на развитии 

селекционной работы, в частности, искусственного 
осеменения, и выравниванию условий субсидирова-
ния отечественного и импортного племенного скота. 
По его словам, отечественный племенной скот уже 
нисколько не уступает зарубежному и полностью 
адаптирован к местным условиям. 

Представители бизнеса затронули практические 
вопросы. Директор группы «Логос грейн» Арман 
Кудайбергенов обратился с вопросом по механизму 
возмещения НДС экспортерам сельхозпродукции и 
уточнил сроки выплаты транспортных субсидий на 
поставки зерна на экспорт.

Директор ТОО «Agro Milk Projekt» Юрий Швец со-
общил, что в 2024 году на льготный кредит через СПК 
приобрели молочный скот и самостоятельно возвели 
конструкцию МТФ на 400 голов. В ближайшее вре-
мя предприятие планирует расширяться, приобрести 
еще около 300 голов молочного скота.   Поднял во-
просы возможности льготного кредитования строи-
тельно-монтажных работ.

На все вопросы аграрии получили развернутые от-
веты.

В рамках рабочей поездки Серик Жумангарин также 
посетил ряд предприятий. ТОО «Алтын Қазық» осу-
ществляет полный цикл переработки – от выращива-
ния сырья до выпуска готовой продукции. В струк-
туру предприятия входят откормплощадка, убойный 
цех, ветеринарная лаборатория, овощехранилище, 
колбасный цех. Общая площадь сельхозугодий со-
ставляет 12 тыс. га, из которых 1 тыс. га – орошаемые. 
Объем переработки достигает 10 тыс. тонн мясной 
продукции в год. Предприятие экспортирует барани-

ну в Катар и прорабатывает выход на рынок ОАЭ.
Также посещен завод ТОО «IL-TOV» (группа Aitas), 

где налажено производство продукции глубокой пе-
реработки курятины, включая замороженные полуфа-
брикаты. Объем выпуска составляет 3 346 тонн в год. 
В ближайшие три года предприятие планирует рас-
ширение производственных мощностей.

Пресс-служба акима области.

Паводок – 2026

В Целиноградском районе Акмолинской области 
продолжается активная борьба с паводковой 
угрозой. Все профильные службы работают в 
усиленном режиме.

Как сообщили в МЧС, для ликвидации последствий 
подтоплений развернута мощная группировка сил 
и средств. К работе подключены подразделения не 
только самого района, но и спасатели из Бурабайско-
го района и Кокшетау.

На местах задействована специализированная тех-
ника, включая автомобиль насосно-рукавной, кото-

ситуациЯ  остаетсЯ  под  контролем
рый используется для интенсивной откачки воды.

Только за последние сутки в Целиноградском райо-
не удалось откачать около 120 тысяч кубометров та-
лых вод. 

Это огромный объём, который позволяет снизить 
нагрузку на подтопленные участки и сдерживать 
дальнейшее распространение воды.

Все экстренные и коммунальные службы продолжа-
ют работу в круглосуточном режиме. Ситуация нахо-
дится на постоянном контроле, добавили в МЧС.

В.  ШЕВЦОВа.
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Агентство Республики Казахстан по делам 
государственной службы сообщает: с 1 апреля 
2026 года в Казахстане вводится обновленный 
порядок приема на государственную службу. 
Новая система полностью автоматизирует 
процесс отбора и направлена на повышение 
прозрачности и эффективности конкурсных 
процедур.

Для участия в конкурсе кандидаты подают заявки 
онлайн через портал eqyzmet.gov.kz.

Перед участием в конкурсе кандидаты проходят 
тестирование на знание законодательства, а также 
этап оценки личных качеств. 

Тестирование по законодательству включает 
Конституцию Республики Казахстан, законы «О 
государственной службе» и «О противодействии 
коррупции», а также Кодекс этики.  В тесте из 55 
вопросов необходимо набрать не менее 30 правиль-
ных ответов и не менее 5 правильных ответов по 
каждому нормативному акту.

Оценка личных качеств проводится по трём про-
граммам:

– для руководящих должностей (10 компетенций);
– для неруководящих должностей (7 компетен-

ций);
– для начальных должностей, не требующих ста-

жа работы (оценка эмоциональных, социальных и 
логических способностей).

Результаты тестирования действительны в тече-
ние одного года. Кандидаты могут сдавать тест на 
оценку личных качеств до трех раз в месяц.

К участию в конкурсе допускаются ТОП-5 канди-
датов с наивысшими баллами. Документы подают-
ся через личный кабинет.

Кандидаты на руководящие должности пишут 
эссе и проходят собеседование по видеосвязи. Кан-
дидаты на другие должности выполняют практиче-
ские задания (подготовка аналитической записки, 
официального письма, рассмотрение обращений).

Система автоматически подсчитывает все резуль-
таты. Победителем признается кандидат, набрав-
ший наибольшее количество баллов. 

В случае равенства баллов учитываются трудовой 
стаж и уровень образования. 

Для обеспечения прозрачности и объективности 
этапов общего конкурса (за исключением собесе-
дования) применяется система прокторинга авто-
матизированного контроля за прохождением испы-
таний.

Согласно новому порядку, сроки проведения кон-
курсных процедур существенно сокращаются и со-
ставляют в среднем 5–7 рабочих дней (ранее 23–30 
дней).

Обновленная система упрощает процесс посту-
пления на государственную службу, обеспечивает 
его прозрачность и справедливость, а также спо-
собствует привлечению профессиональных кадров.

eqyzmet.gov.kz.

Закон и Порядок

прием  на  
госслужбу  

переходит  в 
цифровой формат

Объем пенсионных накоплений казахстанцев 
на 1 марта 2026 г. превысил 26,87 трлн 
тенге, увеличившись за 12 месяцев более чем 
на 4,19 трлн тенге или на 18,5%. 

Пенсионные накопления за счет обязательных 
пенсионных взносов (ОПВ) на 1 марта 2026 года 
составили 25,23 трлн тенге. Их прирост за год со-
ставил 3,35 трлн тенге (или 15,3%).

Сумма пенсионных накоплений за счет обяза-
тельных профессиональных пенсионных взносов 
(ОППВ) составила 746,91 млрд тенге, показав рост 
за 12 месяцев на 14,8%.

Значительный годовой прирост показали нако-
пления по добровольным пенсионным взносам 
(ДПВ) - на 24%, на 1 марта 2026 г. их объем соста-
вил 10,09 млрд тенге.

Увеличивается и сумма накоплений за счет обя-
зательных пенсионных взносов работодателя 
(ОПВР), поступающих с 1 января 2024 года на пен-
сионные счета вкладчиков (получателей). По со-
стоянию на 1 марта 2026 года она составила 879,18 
млрд тенге, увеличившись по сравнению с анало-
гичным периодом прошлого года составил в 2,8 
раза.

Поступления
Общий объем накоплений обеспечивается за счет 

пенсионных взносов и инвестиционного дохода. За 
первые два месяца 2026 года на индивидуальные 
и условные пенсионные счета вкладчиков поступи-
ло 571,83 млрд тенге взносов, что на 15,0 % (или на 
74 501,45 млрд тенге) больше, чем в январе-февра-
ле прошлого года.

На индивидуальные пенсионные счета (ИПС) по 
учету ОПВ с начала 2026 года на 1 марта 2026 г. по-
ступило 446,35 млрд тенге (по сравнению с анало-
гичным периодом прошлого года объем ОПВ уве-
личился на 7,3 %), ОППВ – 26,89 млрд тенге (рост 
на 20,0%), ДПВ – 347,0 млн тенге. Взносы за счет 
ОПВР за год составили 98,25 млрд тенге.

Чистый инвестиционный доход, поступивший на 
счета вкладчиков с начала года, превысил 523,88 
млрд тенге.

Более  26,87  трлн  тенге  
накопили на пенсионных  

счетах  казахстанцы
Выплаты и переводы
Выплаты по всем видам взносов и переводы в 

страховые организации из ЕНПФ за январь-фев-
раль 2026 года достигли 237,13 млрд тенге.

Объём выплат по возрасту составил  42,32 млрд 
тенге.  Размер средней ежемесячной выплаты по 
графику из ЕНПФ в связи с достижением пенсион-
ного возраста - 38 735 тенге.

Единовременные пенсионные выплаты (ЕПВ) на 
улучшение жилищных условий и лечение с начала 
2026 года составили 86,26 млрд тенге, выплаты по 
наследству – 26,86 млрд тенге, выплаты в связи с 
выездом на ПМЖ за пределы РК – 6,67 млрд тен-
ге, выплаты лицам с инвалидностью – 665,93 млн 
тенге, выплаты на погребение – 1,63 млрд тенге. В 
страховые организации переведена сумма в разме-
ре 72,73 млрд тенге. 

Количество ИПС
Общее количество пенсионных счетов в ЕНПФ на 

1 марта 2026 года составило 18,39 млн единиц (рост 
за 12 месяцев - 1,03 млн единиц или 5,9 %). При 
этом количество ИПС вкладчиков (получателей) в 
ЕНПФ на 1 марта 2026 г. -  12,75 млн  единиц, из 
них: 11,31 млн - по ОПВ, 771,33 тыс. - по ОППВ, 
471,51тыс. - по ДПВ. Отметим, что в общее количе-
ство счетов по учету ОПВ (11,31 млн единиц) так-
же входят счета получателей, выехавших на ПМЖ 
за пределы страны, но не обратившихся за накопле-
ниями, умерших вкладчиков, чьи наследники не 
оформили наследование пенсионных накоплений, 
военнослужащих, переведенных с 2016 года на 
полное государственное пенсионное обеспечение, 
и других категорий вкладчиков (получателей), на 
счета которых в соответствии с казахстанским за-
конодательством взносы не должны поступать.

Количество условных пенсионных счетов в 
ЕНПФ, на которых учитываются сведения о посту-
пивших ОПВР, составило 5,64 млн единиц. 

Вся актуальная информация о статистических 
данных по пенсионным активам размещена на сай-
те enpf.kz в разделе «Статистика и аналитика».

ЕНПФ.

Оптовые цены в Казахстане в марте 2026 
года продолжили расти, причем основной 
вклад в динамику внесли продукты питания 
и топливный сектор. На фоне общего 
умеренного роста выделяются отдельные 
категории, где зафиксированы скачки 
стоимости, передает корреспондент 
агентства Казинформ.

По данным Бюро национальной статистики, в це-
лом по республике оптовые цены в марте выросли 
на 0,6% по сравнению с февралем 2026 года. С на-
чала года, по сравнению с декабрем 2025-го, рост 
составил 2,0%, что указывает на постепенное уско-
рение инфляционных процессов в  отдельных сег-
ментах.

Наиболее заметные изменения зафиксированы 
в продовольственном секторе. Лидером роста ста-
ли свежие овощи: их  стоимость за  месяц увели-
чилась на 10,4%, а по сравнению с декабрем про-
шлого года — на 36,4%. Это самый резкий скачок 
среди всех категорий товаров.

Цены на мясо и птицу также продолжили расти: 
плюс 1,8% за месяц и 3,9% с начала года. Средняя 
стоимость говядины достигла 3 815 тенге за кило-
грамм, куриных тушек — 1 208 тенге. Молочные 
продукты подорожали на 0,7% за месяц и на 8,5% 
с декабря.

Дополнительное давление на  потребительский 
рынок оказывают базовые продукты: яйца выросли 
в цене на 2,2% (до 567 тенге за десяток), сливочное 
масло — на 0,3% за месяц и на 9,7% с начала года 
(5 099 тенге за килограмм), сахар — на 0,6% за ме-
сяц и на 4,5% с декабря (418 тенге за килограмм).

В  топливном сегменте ситуация также неодно-
родная. Бензин в марте практически не изменился 
в цене (+0,1%), однако с конца 2025 года его сто-
имость выросла на 7,1%. Средняя цена АИ-92 со-
ставила 282 034 тенге за тонну, АИ-95 — 344 459 
тенге.

Дизельное топливо подорожало на  0,6% за  ме-

сяц и  на  4,1% с  декабря, достигнув 365 859 тен-
ге за  тонну. При этом наиболее заметный скачок 
зафиксирован на  рынке сжиженного газа: плюс 
11,8% за месяц и 13,4% с конца прошлого года. Его 
текущая цена составила 122 742 тенге за тонну.

В других сегментах динамика более сдержанная. 
Цены на  фармацевтическую продукцию выросли 
на 0,3% за месяц и на 2,0% с декабря. В строитель-
ных материалах отмечено небольшое снижение: 
цемент подешевел на 0,5% к февралю, хотя с на-
чала года остается дороже на 2,6%. Средняя цена 
на него составила 45 645 тенге за тонну.

Цены на пассажирские автомобили в марте оста-
лись на  уровне февраля, показав минимальный 
рост — 0,5% по сравнению с декабрем прошлого 
года.

Таким образом, в марте наиболее резкое подоро-
жание зафиксировано на овощи и сжиженный газ, 
тогда как ряд товаров, включая бензин, муку и кар-
тофель, продемонстрировали стабильность или ми-
нимальные изменения.

Казинформ.

Актуально!

КАК ИЗМЕНИЛИСЬ оптовые  цены  в  марте
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№ 
п/п

Код налого-
вого органа

Регистрацион-
ный налоговый 
номер

Идентификацион-
ный номер

Фамилия, имя, отчество физи-
ческого лица либо наименова-
ние субъекта

1 312 031400154141
981240016167

товарищество с ограниченной 
ответственностью «Агросек-
тор Ардагер»

2 312 620300210748
011040014261

Товарищество с ограни-
ченной ответственностью 
«Төленгүт+РА»

3 312 031200212222 070340024991
Общественное объединение 
«Целиноградское»

4 312 620300309113
080640011962

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Мерей 
Астана 2008»

5 312 031200213638
121040016835

Товарищество с ограничен-
ной ответственностью «Grem 
Partners Akmola»

6 312 031200214900
141240013534

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «ЗемСтрой-
Проект»

7 312 031200215161
150340001068

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «БАЙМЕН-
АХ»

8 312 620200478240
150340014406

Товарищество с ограни-
ченной ответственностью 
«ProfitGroup»

9 312 620200497522
150940019954

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Alfa Stroy 
KZ»

10 312 031200215799
151140001192

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «ТОО АҚ 
БӨБЕГІМ»

11 312 031200216236
160240000078

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «МТС-
Целиноград»

12 312 031200216499
160440021761

Товарищество с ограни-
ченной ответственностью 
«КАРАОТКЕЛЬ-ФУДС»

13 312 031200216720
160640014776

Товарищество с ограничен-
ной ответственностью «ИН-
ВЕСТ-2016»

14 312 031200216885
160840000793

Товарищество с ограничен-
ной ответственностью «Сан-
Сара2016»

15 312 031200217223 161140014881
Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Тәтті 01 «

16 312 031200217498
170140014511

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «DULAT 
KAPITAL»

17 312 031200218210
170740002381

Общественное объединение 
«Федерация Акмолинской об-
ласти по гандболу»

18 312 031200218265
170740013565

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «ОЛЖА-
БАЙ01»

19 312 031200219175
171240013381

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Асқан 
2017»

20 312 031200219428
180240020254

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Ақжар 
Е&R»

21 312 031200221705
190840017624

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «TRED 
Company»

22 312 031200222076
191140019747

Товарищество с ограничен-
ной ответственностью «КМ 
СТРОЙ КЗ»

23 312 031200222197
191240024102

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «AQMOL 
JARIQ»

24 312 031200222813
200840010304

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «ТИТ Фуд 
Нруп»

25 312 331000094560
210140038043

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Антибио-
тик и К»

26 312 031200224204
210740011330

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Мирас 
Шынгыс»

27 312 031200224237
210740023895

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Сарыколь 
Агро»

28 312 031200224457
210940004385

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Бес-Жан 
2021»

29 312 031200224479
210940013710

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Жанажол 
АС»

30 312 031200225290
211240021362

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Берекет 
Астана»

Уважаемый налогоплательщик 
(налоговый агент)!

Управлением государственных доходов по Целиноградскому району 
ДГД по Акмолинской области сформирован перечень субъектов, 

подлежащих принудительной ликвидации, согласно статье 109 Кодекса 
Республики Казахстан от 18 июля 2025 года № 214-VIІІ «О налогах и 

других обязательных платежах в бюджет»:

31 312 031200225928
221040029203

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «Агро - Це-
линоград»

32 312 031200226024
221240031966

Товарищество с ограни-
ченной ответственностью 
«SmartHouse7»

33 312 031200226552
231040020112

Товарищество с ограниченной 
ответственностью «QAZAQ 
AI»

34 312 031410932993
540311400564

ОХРИМЕНКО ТАМАРА 
АЛЕКСАНДРОВНА/ИП ОХ-
РИМЕНКО Т.А.

35 312 031411998298 740313350212
ЖАМАЛИЕВ ЖАСЛАН ША-
РИПОВИЧ/ИП Жамалиев

36 312 031210032097
470519300533

ИНЕРБАЕВ ТОЛЕХАН УА-
ХИТОВИЧ/ИНЕРБАЕВ ТО-
ЛЕХАН УАХИТОВИЧ

37 312 031210391586 790608301333
БАЛТАБАЕВ ОРАЛХАН 
ЖАКСЫЛЫКОВИЧ/ОРАЛ

38 312 392010211954 750203350233
ТУСУПБЕКОВ БАКЫТЖАН 
АХМЕТБЕКОВИЧ/Ержан

39 312 300810226300
800626301633

АЙТМАГАНБЕТОВ МЕДЕТ 
СЕИЛХАНОВИЧ/АЙТМА-
ГАНБЕТОВ МЕДЕТ СЕИЛ-
ХАНОВИЧ

40 312 392520031080
810704450465

ТЕНЛЕСБАЕВ ГАРИФОЛЛА 
МИРЗАБАЕВИЧ/ТЕНЛЕС-
БАЕВ ГАРИФОЛЛА МИРЗА-
БАЕВИЧ

41 312 030920017633 030327551952
БӨКЕНОВ ДАМИР 
АРМАНҰЛЫ/ИП Бөкенов

42 312 620320242173 770405350651
ШАЙМҰРАТ ҚАЙРАТ/ИП 
Kaisar

43 312 031220088031
870815350874

БАЛТИНОВ КАЙРАТ КА-
ЗАХСТАНОВИЧ/ИП Балти-
нов

44 312 030220058059 870821450718
ЖУНУСОВА ЗАРИНА СТА-
НИСЛАВОВНА/ИП АЙЛАРА

45 312 182320123238
570126401969

ТАСТАГАНОВА НАГИМА 
ОРЫНБАСАРОВНА/Тастага-
нова Н.О

46 312 620220392469 780125399059 ЫСҚАҚ МҰРАЛ/ИП Сункар

47 312 030920034574 890608450725
КАСЕНОВА ГУЛЬМИРА АЛ-
ТЫНБЕКОВНА/ИП Касенова

48 312 451620285141 821204451172
ЕГЕМКУЛОВА ФЕРИЗАТ 
ТАЙБЕКОВНА/Егемкулова

49 312 031220180340 920310451167
ДЮСЕКЕЕВА ЖАНАР 
ИБРАИМОВНА/DG-Stroi

50 312 031220189146 890621451704
ОСПАНОВА ТОЛКЫН СМА-
ГУЛОВНА/ИП Оспанова

51 312 481920065503 861210351413
ТОХТАУБАЙ ЕРСИНБЕК/
Зангар

52 312 581820305110 840922401626
МУЗАФФАРОВА СЕВАРА 
БАХТИЁРОВНА/ГАУХАР

53 312 091620258676 870423402964 САРАЙ БАЛЖАН/Мақсат

54 312 031220238049 710103450635
ЕРМАК АННА АБАЕВНА/
ЕРМАК АННА АБАЕВНА

55 312 031220248418 991004451298
ПАНКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВ-
НА/ИП Панкова

56 312 620321039874 930717350167
БАТАНОВ ДАРХАН ТОЛЕУ-
ХАНУЛЫ/ИП Батанов

57 312 031220273311 040228550363
ТОЛЕУОВ БЕКЗАТ АЗАМА-
ТОВИЧ/ИП Толеуов

58 312 580520265455
020114501133

МӘЖИТ МАХАТ 
МЕЙРАМБЕКҰЛЫ/ИП 
Мәжит

59 312 031220305346 030111551115
ТЕМИРХАНОВ МЕРЕЙ АЯЗ-
БЕКОВИЧ/ИП Темирханов

60 312 031220324408
980308450911

ЦОЛЛЕР АЛЕКСАНДРА 
АЛЕКСАНДРОВНА/ИП Цол-
лер

61 312 030420305186
960124351276

ШАКЕТАЙ ФАРХАТ 
ЕЛТАЙҰЛЫ/ШАКЕТАЙ 
ФАРХАТ ЕЛТАЙҰЛЫ

62 312 031220357822 010924000066 ЕРСІН ТІЛЕК/ИП Ерсін

63 312 031220365647 981206351278
СЕТЕРХАН АЙДОС/ИП Ка-
ракас

64 312 620221604255 000306651166
МАНАСКЫЗЫ АЙГЕРИМ/
ИП Манаскызы

65 312 390320258356 980928351568
БАБАЧЕНКО ЛЕОНИД АН-
ДРЕЕВИЧ/ИП «Gold Logistic»

66 312 180420288292 970805399016
ЖҰМАХАН ЕРДОС/ЖК 
Жұмахан

67 312 031220423142 000913550944
ЖУЛДАСБАЕВ АЛИМЖАН 
МАКАРИМОВИЧ/Z.A.M

68 312 620220690692
900924450311

ТЕМЕШБАЕВА ГУЛЗАТ 
ЖАЙЛАУБАЕВНА/ИП Те-
мешбаева

69 312 031220352414 911114351512
СУХОНОСОВ ЕВГЕНИЙ 
ЮРЬЕВИЧ/ЗАСК

70 312 090220301770
000823500502

МЕЛЬНИЧУК ВЛАДИМИР 
АЛЕКСАНДРОВИЧ/ИП 
Мельничук

Адрес для приема заявлений (претензий) кредиторов и (или) иных лиц, 
чьи права и законные интересы затрагиваются в случае принудительной 
ликвидации (снятия с учетной регистрации, прекращения деятельности) 

субъекта: Управление государственных доходов по Целиноградскому 
району ДГД по Акмолинской области, с. Акмол, ул. Гагарина, 2/1.
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Цифровая эпоха открыла перед обществом 
беспрецедентные возможности — и 
вместе с ними новые риски. 

Сегодня мошенники действуют не только 
изощрённее, но и технологичнее, превращая 
доверие людей в ключевой ресурс своих 
схем. По данным Центра прогнозирования 
преступных угроз и рисков общественной 
безопасности, наблюдается устойчивый рост 
интернет-мошенничества. Злоумышленники 
активно используют современные технологии 
и психологические механики, вовлекая 
граждан в финансовые аферы.

Инновации в мошенничестве требуют от-
ветного движения — осознанности и посто-
янного самообразования. Важно отслеживать 
новые схемы, делиться этой информацией с 
близкими, особенно со старшим поколением, 
которое чаще оказывается в зоне риска.

Регулярное обновление антивирусных про-
грамм, использование сложных паролей и 
двухфакторной аутентификации — это уже не 
рекомендации, а базовые элементы цифровой 
гигиены.

Если ранее мошенники ограничивались под-
дельными сайтами известных компаний, та-
ких как «Казатомпром», сегодня их инстру-
ментарий существенно расширился.

На СмЕНУ ПРОСтым СХЕмам 
ПРиШли:

* фиктивные инвестиционные платформы, 
маскирующиеся под банки второго уровня и 
крупные строительные компании;

* использование deepfake-технологий, ими-
тирующих голос и внешность известных лю-
дей;

*персонализированные сценарии общения, 
создающие иллюзию доверия и авторитета.

Иначе говоря, мошенничество стало не про-
сто цифровым — оно приобрело почти теа-
тральную форму, где каждая деталь продума-
на для убеждения.

Особую тревогу вызывает новая волна афер, 
нацеленная на тех, кто уже столкнулся с поте-
рей средств. В социальных сетях активно про-
двигаются услуги по «возврату утраченных 
инвестиций». На первый взгляд — это шанс 
восстановить справедливость. На практике — 
повторная схема обмана.

Такие «посредники» играют на эмоциях и 
надежде, предлагая возврат средств за допол-
нительную плату. В результате пострадавшие 
теряют деньги повторно.

мОШЕННиКи ДЕйСтВУЮт НЕ 
СилОй — ОНи ДЕйСтВУЮт 

ДОВЕРиЕм

Они обещают:
* высокую и гарантированную доходность;
* быстрые решения финансовых проблем;
* эксклюзивные инвестиционные возможно-

сти.
Именно эти триггеры чаще всего снижают 

критическое восприятие.
Как защитить себя: базовые правила без-

опасности.
В условиях, когда технологии развиваются 

быстрее привычек безопасности, важно опи-
раться на фундаментальные принципы:

* не переходить по сомнительным ссылкам;
* не передавать персональные и банковские 

данные третьим лицам;
* проверять инвестиционные предложения, 

особенно поступающие через социальные 
сети и мессенджеры;

* критически относиться к обещаниям высо-
кой доходности без риска;

Стоп:  Обман

как  не  статЬ  жертвой 
цифровых  афер

Субъект естественных монополий по производству, передаче, рас-
пределению и снабжению тепловой энергией гКП на ПХВ «Цели-
ноградская коммунальная служба» при акимате Целиноградско-
го района объявляет о проведении отчета перед потребителями по 
итогам 2025 года об исполнении утвержденной тарифной сметы, об 
исполнении утвержденной инвестиционной программы.

 Отчет состоится 30 апреля 2026 года в 16-00 ч по адресу: а. ак-
мол Целиноградског о района, Бахыт 6/2, офис коммунальной 
службы. 

тОО «аЗУРит-2019» проводит общественные слушания в 
форме открытых собраний по: 

1) Материалы на получение экологического разрешения на воз-
действие к проекту рекультивации земель, нарушаемых при до-
быче осадочных пород (песчаник, супесь и дресвяно-щебенистая 
кора выветривания по песчаникам) месторождения «Сарыадыр-1» в 
Целиноградском районе Акмолинской области, кадастровый номер 
01:011:037:823.

Слушания будут проводиться:
- 20/05/2026 12:00 ч. по адресу: Акмолинская область, Целиноград-

ский район, с.о.Кабанбай батыра, а.Кабанбай батыра, дом культуры, 
также будет организован подвоз жителей села Сарыадыр;

2) Материалы на получение экологического разрешения на воз-
действие на проект рекультивации земель, нарушаемых при до-
быче осадочных пород (песчаник, супесь и дресвяно-щебенистая 
кора выветривания по песчаникам) месторождения «Сарыадыр-2» 
в Целиноградском Акмолинской области, кадастровый номер 
01:011:037:822.

Слушания будут проводиться:
- 20/05/2026 15:00 ч. по адресу: акмолинская область, Целино-

градский район, с.о.Кабанбай батыра, а.Кабанбай батыра, дом 
культуры, также будет организован подвоз жителей села Сары-
адыр;

Срок проведения открытого собрания может быть продлен до пяти 
последовательных рабочих дней по решению участников обще-
ственных слушаний. 

В случае введения чрезвычайного положения или ограничитель-
ных мероприятий, в том числе карантина, чрезвычайных ситуаций 
социального, природного и техногенного характера, общественные 
слушания пройдут в формате видеоконференции на платформе 
Zoom. Ссылка на Zoom: https://us06web.zoom.us/j/8545882756?pwd=
Ykwl5qZ10BfsFcPKvbPpOJR3mUmbOH.1&omn=81653036473

Идентификатор конференции: 854 588 2756 Код доступа: Gr93D4
Инициатор: ТОО «АЗУРИТ-2019», Юр.адрес РК, Акмолинская 

область, Целиноградский р-н,  село Коянды, Микрорайон 4А, дом 
291, Электронная почта: aleksandrit-iv@mail.ru, тел. 8 701 555 6320. 
Директор  Махметов Табулда Алибекович. 

Разработчик проектной документации: ИП NAZ, Республика Ка-
захстан, г. Кокшетау, мкр.Центральный 50а/153, тел: 87017503822.

Местный исполнительный орган: ГУ «Управление природных ре-
сурсов и регулирования природопользования Акмолинской обла-
сти», тел.: 8(7162)402807.

Документация по проекту размещена на платформе https://
ndbecology.gov.kz/ и на сайте МИО www.upr.akmo.gov.kz, 

https://www.gov.kz/memleket/entities/aqmola-upr/activities/
directions?lang=ru. 

Контакты, по которым можно получить информацию о намечае-
мой деятельности, и ознакомится с копией документов: orazalino-
va@list.ru, +77017503822.

Замечания и предложения заинтересованной общественности при-
нимаются по адресу: expeco@mail.ru.

Координаты расположения намечаемой деятельности Сарыадыр-1: 
50°48’17.22’’ N 71°37’51.09’’ E; 50°48’30.15’’ N 71°37’51.82’’ E; 
50°48’29.55’’ N 71°38’18.22’’ E; 50°48’26.32’’ N 71°38’18.04’’ E; 
50°48’25.60’’ N 71°38’49.73’’ E; 50°48’15.90’’ N 71°38’49.18’’ E. 

Координаты расположения намечаемой деятельности Сарыа-
дыр-2: 50°47’40.83’’ с.ш., 71°38’11.16’’ в.д.; 50°47’40.10’’ с.ш., 
71°38’43.29’’ в.д.; 50°47’29.37’’ с.ш., 71°38’42.69’’ в.д.; 50°47’30.10’’ 
с.ш., 71°38’10.56’’ в.д. 

Координаты расположения территории воздействия: 50°51’1.04»С, 
71°22’13.18»В.

После смерти таксимова Ермека Кабтаевича 29.05.1952 г.р., 
умершего 27.10.2025 года  открылось наследство. Наследникам 
и заинтересованным лицам обращаться по адресу: Акмолинская об-
ласть, Целиноградский район, село Акмол, ул.Гагарина, дом 15 кв 1 
к нотариусу Елеуовой М.М. Лицензия № 20015788 23.10.2020 года 
выданный МЮ РК тлф. 8 700 565 30 09.

После смерти Фогус Вероники геннадьевны 05.05.1984 г.р., 
умершей 12.12.2025 года открылось наследство. Наследникам 
и заинтересованным лицам обращаться по адресу: Акмолинская 
область, Целиноградский района, аул Акмол, ул.Гагарина, дом 
15, кВ.3 к нотариусу Жанагазовой Н.А. лицензия № 0000026 от 
13.05.2005 года  выд. МЮ РК, тлф. 8 778 542 80 87, 8 705 185 59 12. 

После смерти Фогус Николая анатольевича 27.03.1947 г.р., 
умершего 09.11.2025 года открылось наследство. Наследникам 
и заинтересованным лицам обращаться по адресу: Акмолинская 
область, Целиноградский района, аул Акмол, ул.Гагарина, дом 
15, кВ.3 к нотариусу Жанагазовой Н.А. лицензия № 0000026 от 
13.05.2005 года  выд. МЮ РК, тлф. 8 778 542 80 87, 8 705 185 59 12. 

Объявления

* при малейшем подозрении на мошенниче-
ство незамедлительно обращаться в правоох-
ранительные органы и уведомлять банк.

Не менее значима роль общественного диало-
га. Обсуждение вопросов кибербезопасности 
в семье, на работе и в образовательной среде 
формирует культуру осознанности. Синергия 
государства, финансового сектора и техно-
логических компаний становится ключевым 
фактором в противодействии новым угрозам. 
Регуляторам важно оперативно адаптировать 
законодательные механизмы к меняющейся 
цифровой реальности.

Очевидно одно: мошенничество будет ста-
новиться ещё более технологичным. Искус-
ственный интеллект, автоматизация и подмена 
личности — уже не гипотезы, а часть текущей 
повестки.

В то же время растёт и уровень защиты. Ос-
ведомлённость становится новой формой без-
опасности, а внимательность — стратегиче-
ским активом.

Государственные структуры усиливают ра-
боту в этом направлении: создаются специа-
лизированные подразделения, анализируются 
тренды, разрабатываются превентивные меры. 
Важно, чтобы граждане понимали, куда обра-
щаться за помощью и какие действия пред-
принимать при выявлении угрозы.

Несмотря на технологическую сложность 
схем, их успех по-прежнему опирается на че-
ловеческий фактор — эмоции, спешку, довер-
чивость.

Поэтому ключевая задача — развитие «циф-
рового иммунитета»: способности критически 
оценивать информацию, сохранять рациональ-
ность и не поддаваться манипуляциям.

Мошенники играют на доверии. И главный 
вопрос — не в технологиях, а в нашей способ-
ности сохранять ясность мышления там, где 
обещают лёгкие деньги.

Будущее неизбежно принесёт новые, более 
сложные сценарии обмана — возможно, с ис-
пользованием виртуальной и дополненной 
реальности. Однако практика показывает: 
способность человека адаптироваться всегда 
опережает угрозы. Цифровая грамотность ста-
новится не опцией, а необходимостью.

Берегите себя и свои ресурсы — финансовые 
и ментальные.

алия   ХаСЕНОВа, 
специалист   мРЦ   района.

акмол.


